Постановление администрации

 городского округа
«Город Йошкар-Ола»

                                                                                                 от 11.12.2020 №1136

Об утверждении Порядка определения объема и условий
предоставления из бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола»

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского
округа «Город Йошкар-Ола» субсидий на иные цели

       В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 г. № 203 «Об
общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным
правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и
условия предоставления бюджетным и автономным  учреждениям
субсидий на иные цели»  п о с т а н о в л я ю:
       1. Утвердить прилагаемый Порядок определения объема и условий
предоставления из бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола»
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа
«Город  Йошкар-Ола» субсидий на иные цели.
       2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 16.12.2011 № 3341 «Об утверждении порядка
определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа
«Город Йошкар-Ола».
       3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
       4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Шагвалеева Р.М.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                      Е.Маслов